2020年5月6日

インドアテニススクール在籍ゲストの皆様へ

テニススクール ラフ

アダルトコースの『振替消化レッスン』実施について（第１１報）

  日頃よりテニススクール ラフをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

この度、福岡県の休業要請に対して、「屋外スポーツ施設は休業要請の対象外」という回答をいただいて

おり、アダルトコース在籍ゲストの皆様を対象とした『振替消化レッスン』を5月7日（木）より実施させ

ていただきます。

  今後のレッスンスケジュール等に関しましては、下記のとおりご案内申し上げます。

皆様には、何卒、ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

記

１．対 象 者：  インドアテニススクール ラフ 早良校

          インドアテニススクール ラフ 福重校

          インドアテニススクール ラフ 大橋東校

          インドアテニススクール ラフ 姪浜駅前校

          インドアテニススクール ラフ 六本松大濠校

          ※上記所属校のアダルトコース在籍ゲストの皆様

２．期   間：  2020年5月7日（木）～ 当面の間

３．場   所：  「テニスアカデミー ラフ 福岡校」（砂入人工芝コート4面使用）

           住所：福岡県福岡市西区拾六町１－２２―１

４．振替予約方法： 5月6日（水）より、所属校へお電話にてご予約をお願い致します。

          ※電話受付時間：12時～20時

５．そ の 他： （１）密閉を避けるため、クラブハウスは原則使用を禁止と致しますので予めご了承くだ

さい。

         （２）密集を避けるため、レッスンコートの開始時間、終了時間が異なりますのでご確認

            お願い致します。

         （３）雨天時等による『振替消化レッスン』の有無については、レッスン開始1時間前に

            決定しますので、お電話・各校ホームページの「お知らせ」にてご確認ください。

６．添付資料：  『振替消化レッスン』スケジュール

営業の再開にあたっては、ゲストの皆様、並びに従業員の健康を最優先と致しますので、今後更なる事態が

発生した場合には、対応を変更させて頂く場合がございます。

『振替消化レッスン』等、状況変化の情報は随時ホームページにてご案内致しますので、最新の情報をご確

認頂きますようお願い申し上げます。

以上